
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY

VÝKONNÉ LEPIDLO ve spreji
PRO VŠESTRANNÉ ÚČELY

• Snadné použití, zejména na velkých
plochách.

• Vytváří silný a pevný spoj.
• Vykazuje rychlou přilnavost.
• Odolné vůči teplotě a vlhkosti.
• Má vysokou viskozitu.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a
přesnost těchto informací a odmítá záruku za vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou
Tech-Masters  poskytuje,  se  týká  pouze
standardních prodejních podmínek tohoto výrobku.
V  žádném  případě  nenese  odpovědnost  za
náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

GLUE FIX SPRAYGFS
Základní informace
GLUE FIX SPRAY získává svůj mimořádný výkon díky
kombinaci speciální rozprašovací trysky a receptury
lepidla. GLUE FIX SPRAY je multifunkční sprejový
aerosol na bázi styren-butadien-kaučuku, pryskyřic a
uhlovodíkových rozpouštědel. Pomocí speciální trysky
může být stříkán v pásové struktuře, která vykazuje
velmi dobré výsledky i na drsném povrchu. Tryska
GLUE FIX SPRAY  se  dodává  nejen  se  speciální

technologií, ale také s 3-polohovým ventilem, abyste
měli vždy správné množství lepidla. To zaručuje
nejhospodárnější použití GLUE FIX SPRAY. Sprejové
lepidlo je nevyhnutelné tam, kde nelze použít štětec
nebo jiné aplikační techniky. GLUE FIX SPRAY lze použít
i na svislé plochy, kde nestéká. Lepí širokou škálu
materiálů jako: dřevo, kámen, gumu, plátno, karton,
kov, papír, korek, pěnu atd.

Technické informace
Skupenství: Aerosol
Barva: Podle označení výrobku
Zápach: charakteristika
Počáteční bod varu a rozmezí bodu varu: -44,5 °C
Bod vzplanutí: -97 °C
Teplota samovznícení: > 200 °C
Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
1,1 – 13 Obj. %
Tlak páry: 8 300 hPa
Tlak (20 °C): 4,5 bar
Rychlost postřiku: 3-polohový ventil; vysoká, střední,
nízká (střední poloha 2 g/s)

Vzor nástřiku: Silné pavučiny; Nestéká, a to ani na
svislých plochách
Zápach: Rozpouštědla
Viskozita (20 °C): ≤ 20.5 mm²/s
Doba schnutí (20 ºC): Ca. 2 min. (oboustranná adheze),
30 sekund pro pěnu
Otevřená doba: Max.15 min.
Teplotní odolnost: Max. 80 ºC
Aplikační teplota: ideálně při 10 °C až 35 °C
Hustota (20 °C): 0.71 g/cm³
Skladujte na suchém místě (10°C - 20°C)
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list
Určeno pouze pro profesionální uživatele!

Aplikace a Použití
• Používejte při pokojové teplotě a před použitím

dobře protřepejte.
• Před použitím GLUE FIX SPRAY na jakýkoli

povrch by měl být povrch čistý, suchý a
zbavený mastnoty.

• Nastříkejte GLUE FIX SPRAY na povrch /
předmět určený k lepení a pevně přitlačte k
sobě.

• Pro 2-cestnou aplikaci nastříkejte oba povrchy a
nechte 10 minut zaschnout, poté je přitlačte na
místo.

• Po použití GLUE FIX SPRAY otočte aerosol dnem
vzhůru a stříkejte, dokud nebude vycházet
pouze plyn.

• Neúmyslné skvrny odstraňte bezprostředně
před sušením pomocí POWER CLEAN, lakovým
benzínem nebo acetonovým čističem.

• Na barevných plochách vždy nejprve
vyzkoušejte na skrytém místě. Může dojít ke
změně barvy.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T511002 Glue Fix Spray 500ml Viz potisk + 12 měsíců LEPIDLA A TĚSNÍCÍ TMELY


